

9. Ansøgning om støtte til En Kødelig Historie (2010-80606)

Jeanette Munzert Jacobsen Søger Lokaludvalget om støtte til opsætningen af stykket En kødelig historie. Stykket vil blive opført på Basement på Vesterbro ni spilleaftener fra 29. juni og frem.

Der søges om 7.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. At Vesterbro lokaludvalg støtter En Kødelig Historie med 7.000 kr.
2. At Vesterbro Lokaludvalg bevilger støtten af puljemidlerne

Problemstilling

Jo mere han bekymrer sig selv, jo længere ud kommer han. Det eneste spørgsmål han ikke kan stille sig selv, er hvornår hans inficerede hjerte og sind uundgåeligt udvikler sig og udtaler sig gennem ondskabsfulde handlinger...

Kærligheden er ikke for alle. Slet ikke hvis man forsøger at gennemskue den...

Arrangørerne bag En kødelig historie er en gruppe entusiastiske og engagerede unge mennesker, som er gået sammen om opsætningen af dette teaterprojekt. De kommer hver især fra kreative uddannelser (Se bilag 1 – Medvirkende).

Målet med projektet er at lave en ny og anderledes forestilling, som trækker på de medvirkendes forskellige baggrunde og styrker, og som både gennem indhold og form vil kunne ramme et bredt publikum. Stykket tager fat i tidsaktuelle temaer og sættes op, så det bliver et helstøbt ægteskab mellem de fysiske, visuelle og auditive virkemidler.

Eftersom alle de medvirkende er studerende, er der tale om et frivilligt stykke arbejde, som forhåbentligt vil kunne give deltagerne den nødvendige og relevante erfaring til at kaste sig ud i kommende projekter i deres kunstneriske karrierer.

Der er søgt 15.000 fra Tuborgfonden

Billetindtægter forventes at udgøre 20.000 kr.

Egen medfinansiering består i at dække de resterende udgifter.

Arrangørerne bag En kødelig historie søger Vesterbro Lokaludvalg om 7.000 kr.

Det er centrale rekvisitter i teaterstykket samt lys der søges økonomisk støtte til.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 7. juni 2010.

Forretningsudvalget indstiller at stykket støttes med det ansøgte beløb. Forretningsudvalget ser meget positivt på den unge kunstnerstab, stykkets nyskabende karakter og det at det foregår på Vesterbro for Vesterbroere.

Økonomi

Vesterbro Lokaludvalg har i 2010 fået tildelt 2.559.000 kr. til selvstændig varetagelse. Der er i alt

disponeret over 1.832.406 kr. af de 2.559.000 kr., og dermed 726.594 kr. til rest.

bilag

